郡上市告示第３号
市有財産（土地）の公売をすることについて、受付期間中随時入札を可能とする期間入札で実施する一般競争入札を行なうので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定により、次のとおり公告します。
令和２年１月９日

郡上市長　日置　敏明

1． 入札に付する物件
　　物件番号　　第１号
所在地　　郡上市八幡町五町三丁目４番９

現況地目　　宅地
地積　　２０４．００㎡（６１．７坪）
最低売却価格　　６,８１９,４００円
用途地域　　準工業地域（建ぺい率６０％・容積率２００％）

物件番号　　第２号
所在地　　郡上市和良町沢字室田９８６番６、９９７番１０

現況地目　　宅地
地積　　２８０．９３㎡（８５．０坪）
最低売却価格　　１,７９９,２００円
用途地域　　指定無し
物件番号　　第３号
所在地　　郡上市和良町沢字堂ノ前１００３番３
現況地目　　宅地
地積　　２１２．８２㎡（６４．４坪）
最低売却価格　　１,２８２,８００円
用途地域　　指定無し
2． 参加申込及び入札の期間
　　　　　令和２年２月３日（月）から令和２年２月１４日（金）まで（土日、国民の祝日を除く）

　　　　　上記期間の午前９時から午後５時まで
3． 入札場所及び契約条項を示す場所

郡上市役所本庁舎３階　総務部契約管財課（郡上市八幡町島谷２２８番地）
郡上市役所和良振興事務所　振興課（郡上市和良町沢８８２番地）
4． 開札の日時及び場所
日　時　　令和２年２月２０日（木）午前１０時

場　所　　郡上市役所本庁舎２階　第２会議室
５．入札参加者の資格
個人及び法人（市内外を問わない）。ただし、次の事項に該当する者は参加することが出来ない。
　　　　（１）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当すると認められる者

　　　　（２）市税に滞納がある者

　　　　（３）市長が不適格と認めた者（公序良俗に反する者等）

　　　　（４）公有財産に関する事務に従事する職員
６．入札参加申込に必要な書類等

（１）住民票（入札者が個人の場合）又は商業登記簿抄本等（入札者が法人の場合）
　　　　　※商業登記簿抄本は岐阜地方法務局八幡支局管内の法人に限り写し可

（２）身分証明書
（３）市県民税の納税証明書又は非課税証明書
（４）固定資産税の納税証明書又は非課税証明書
（５）印鑑
（６）委任状（代理人が入札する場合のみ）

７．入札保証金及び契約保証金に関する事項

（１）入札保証金は免除する。

（２）契約保証金は契約金額（落札金額）の１０％に相当する額とする。
８．入札の無効

入札に参加する者に必要な資格のない者の行った入札及び入札に関する条件に違反した入札は、無効とする。
　９．開札（落札者の決定）の方法

　　　　　開札は、希望する入札者の立ち合いのうえ行います。入札者又は代理人が開札の場所にいないとき又は立ち会わないときは、公売事務を担当しない郡上市職員が立ち会って開札します。なお、入札者又は代理人以外の方について開札所への立ち入りを制限する場合があります。

　　　　　入札のあった物件を物件番号順に開札します。物件ごとに、最低売却価格以上でかつ最高価格で入札された方を落札者とします。ただし、落札となるべき価格で入札した方が複数となったときは、くじ引きにより落札者を決定します。

１０．契約書の要否
契約書の作成を要する。

１１．その他

物件の引き渡しは、現状有姿とする。
PAGE